
 

Dane aktualne na dzień: 22-01-2026 11:07

Link do produktu: https://www.fraida.pl/krysztalowa-terapia-p-2861.html

  
Kryształowa terapia

Cena 43.90 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy 9788392616740

Kod EAN 9788392616740
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Autor Doreen Virtue i Judith Lukomski

Opis produktu
Kryształowa Terapia to poręczny przewodnik po uzdrawiającej mocy 94 kryształów, uzupełniony pięknymi fotografiami każdej
rodziny kamieni. Książka jest doskonała zarówno dla początkujących jak i zaawansowanych, a skupia się na kryształach, które
są łatwo dostępne. Dzięki niej nauczysz się, który kamień użyć przy jakich zdrowotnych albo życiowych problemach, uzyskasz
przejrzyste wyjaśnienie terminów związanych z kryształami (jak np. fantom czy kronikarz), dowiesz się w jaki sposób wybrać
kryształ, który został wydobyty w łagodny sposób oraz przeczytasz fascynujące przekazy chanellingowe pochodzące od
każdego z kamieni.

Autorki omawiają w jaki sposób kryształy współpracują z aniołami i archaniołami oraz opisują jak krok po kroku zbudować
krystaliczne sieci energetyczne, wspomagające obfitość, miłość, dobry sen, ochronę i inne.

 

O autorkach:

Doreen Virtue - znana na świecie autorka zajmująca się tematyką aniołów - jest doktorem psychologii i, zanim zajęła się
pisaniem książek, spędziła wiele lat kierując szpitalnym wydziałem psychiatrycznym. Jej życie odmieniło się, gdy została
cudem uratowana z sytuacji zagrożenia życia – ostrzegł ją wtedy anioł – choć wtedy nie wierzyła w nie. Od tamtej pory stale
rozwija swoją komunikację z tymi pięknymi istotami. Wydała kilkanaście książek i kilka wspaniałych talii kart do kontaktu z
aniołami. Jeździ po świecie i organizuje warsztaty dla osób, które chcą się nauczyć korzystać z dobrodziejstw komunikowania
się z nimi.

Judith Lukomski - przez całe życie studiuje duchowe zasady. W swojej pracy porozumiewa się z królestwem aniołów, żywiołów i
oświeconych mistrzów. Jest nie tylko utalentowanym mówcą i autorem, ale także jasnowidzem i uzdrowicielem
wykorzystującym energię kamieni. Prowadzi także warsztaty.
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